The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1903.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll Q2

[This Roll was previously named h2]

Roll Q2 [previously h2] (recto)

N.B. The top third of this side is too badly damaged to read, apart from occasional words or part-words, some of which appear as 'ghost' images, i.e. white on brown.

Part 1

[Monday] 6 May 1728

Manerium de Dulwich  
in Comitatu Surrei

Curia -----  
-----  
-----  
-----  
-----  
----- Senescallum ibidem

Juratores pro Domino Rege et Homagium

Thomas Dodd }  
Johannes Foy } Jurati [-----]  
Ricardus Green } [-----] Jurati [-----] Jurati [----- Budder }  
Thomas Ireland } Jurati  
Willelmus Nelson }

Qui Jurati & onerati Super Articulos dictam Curiam tangentes presentant & amerciant Johannem Pe-----n existens reciens & Inhabitans infra Manerium p<sup>re</sup>dictum quia neglexit et recusavit ad attendendum ad Servitium hujus Curia tenta decimo tercio die Aprilis Anno Domini millesimo septingentesimo Vicesimo Septimo secundum noticiam in ea parte datum ad tres solidus Ricardus Green electus est per Juratores in Officio Constabularii pro uno anno Integro nunc proxime Sequentem Et Prestitit Sacramentum suum ad Exequendum Officium p<sup>re</sup>dictum

Franciscus Ed----- electus est per Juratores in Officio de Headborough pro uno anno Integro -----  
sed non venit hic in Curia ad Officium illum Suscipiua<sup>re</sup> Ideo p<sup>re</sup>ceptum est ei Sacramentum Suum  
declare coram aliquo Justiciario Domini Regis ad Pacem Ad Officium illud ibidem pro anno sequente  
exequendum infra decem dies nunc proxime Sequentem Subpena quadraginta Solidos  
----- electus est in Officio de Aleconner pro uno Anno Integro proxime Sequentem -----  
et prestitit Sacramentum suum ad Exequendum Officium predictum .

Cum ad Curiam tentam pro Manerio predicto decimo quarto die Aprilis anno regni Domini Georgij  
primo nuper Regis &c duodecimo presentatus fuit per Homagium Quod Samuel Hunter Armiger nuper  
Custumarius tenens Manerij p<sup>re</sup>dicti Seisitus fuit Secundum Consuetudinem p<sup>re</sup>dicti de seperalis peciis sive -- --  
parcellis terre Continentis per Estimationis Sex Acras tentis de hoc Manerio p<sup>re</sup>dicto per Copiam Rotulorum Redditus  
et Herriottus videlicet una pecia Sive parcellam terre Continentem duas acras plus vel minus Iacentem in -- --  
certo Campo vocato Napps Abuttantem Super certas terras Collegij in Possessione Thome Ireland  
versus Orientalem super alias terras ejusdem Collegij in possessione Georgij Solford versus  
Australem & Occidentalem Et super terras Customarias nuper dicti Samuelis Hunter<sup>versus</sup> Borealem Ac  
de unam aliam pecia Sive parcellam terre continentem duas Acras plus vel minus abuttantem -- --  
versus Campum p<sup>re</sup>dictum ex Australi parte Et super alias Terras Collegij in possessione dicti  
Georgij Solford erga Orientali Occidentali & Boreali Ac de Unam aliam Pecia sive parcellam terre -- --  
Continentem duas Acras plus vel minus Abuttantem super Terras in possessione cuiusdam  
Debore Lowman Vidue versus Orientalem super alium Campum etiam vocatum Napps ex Occidentali  
parte super terras in possessione p<sup>re</sup>dicti Thome Ireland ex parte Boreali Et super Terras  
in possessione cuiusdem Willelmi Page Ex parte Australi Et sic inde Seisitus existens p<sup>re</sup>dicto Samuel  
Hunter et post Ultimam<sup>Curiam</sup> & ante Curiam illum obiit inde Seisitus -----illi Venerunt admitti -- --  
----- parcellas terre p<sup>re</sup>dictas Et modo ad hanc Curiam Compertum & presentatum est

per Homagium Quod Johannes Hawkins filius & heres Eliza Hawkins Defuncti nuper Vidue  
 soror p<sup>re</sup>fati Samuelis Hunter est unus proximorum Coheredium p<sup>re</sup>fati Samuelis Hunter Et quod  
 Wilhelmus Fenwick Filius & heres Francisca Fenwick Defuncti nuper Una alia Sororum prefati  
 Samuelis Hunter & est unus alius proximorum Coheredium p<sup>re</sup>fati Samuelis Hunter Et quod -- --  
 Catherina Stokoe vidua fuit una alia Sororum prefati Samuelis Hunter & est Una alia proximorum --  
 Coheredium prefati Samuelis Hunter Et quod Thomas Hall Filius & Heres Debore  
 Hall defuncti alius Sororum prefati Samuelis Hunter est alius proximorum Coheredium prefati  
 Samuelis Hunter super quo Ad hanc Curiam Veniunt predicti Johannes Hawkins et Wilhelmus  
 Fenwick ----- hac parte Special-- Consti-----  
 Catherina Stokoe et Thomas Hall per -----d Surtees Generosus Attornatus suum in hac parte  
 ----- Domini per Seneschallum  
 suum ----- Catherine Stokoe  
 ----- Dominis per Virgam  
 ----- prius debita & de  
 iure consueta -----  
 -----